



Salon Zisar ApS

Pilestræde 48, 1112 København K

CVR-nr. 39 66 63 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Lone Wulff Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salon Zisar ApS
Pilestræde 48
1112 København K

CVR-nr.: 39 66 63 83
Stiftet: 22. juni 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lone Wulff Rasmussen, Dirketør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

LWR ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af frisørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.261 kr. mod 95.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	883.872	1.046.248
1 Personaleomkostninger	-879.613	-817.150
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-100.000
Driftsresultat	4.259	129.098
Andre finansielle indtægter	250	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.610	-6.211
Resultat før skat	2.899	122.887
Skat af årets resultat	-638	-27.300
Årets resultat	2.261	95.587
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.261	95.587
Disponeret i alt	2.261	95.587

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Deposita	97.500	89.515
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.500</u>	<u>89.515</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>97.500</u>	<u>89.515</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	82.085	88.700
	Varebeholdninger i alt	<u>82.085</u>	<u>88.700</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.214	2.933
	Udskidte skatteaktiver	30.786	31.424
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.156
	Andre tilgodehavender	61.161	35.694
	Tilgodehavender i alt	<u>109.161</u>	<u>71.207</u>
	Likvide beholdninger	351.467	450.500
	Omsætningsaktiver i alt	<u>542.713</u>	<u>610.407</u>
	Aktiver i alt	<u>640.213</u>	<u>699.922</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	327.845	325.584
Egenkapital i alt	427.845	425.584
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.864	105.679
Anden gæld	178.504	168.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.368	274.338
Gældsforpligtelser i alt	212.368	274.338
Passiver i alt	640.213	699.922

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	325.584	425.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.261	2.261
	100.000	327.845	427.845

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	788.612	720.005
Pensioner	66.012	66.012
Andre omkostninger til social sikring	6.463	16.248
Personaleomkostninger i øvrigt	18.526	14.885
	<u>879.613</u>	<u>817.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	89.515	89.515
Tilgang i årets løb	7.985	0
Kostpris 31. december 2023	<u>97.500</u>	<u>89.515</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>97.500</u>	<u>89.515</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder. Dette udgør en eventualforpligtelse på 158.000 kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LWR ApS, CVR-nr. 39 63 37 09, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
